
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесятої сесії 

 

21.12.2023 р.                                      Летичів                                           №12 

 

Про надання дозволу 

комунальному підприємству  

«Летичівський спецлісгосп» на  

оформлення та отримання кредиту в  

АТ «Державний ощадний банк  

України» ТВБВ №10022/047    

  

      Відповідно до ст.26, 60, 70 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи підпункт 3.4 пункту 3 та підпункт 

6.2 пункту 6 Статуту комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

        1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Летичівський 

спецлісгосп» на оформлення та отримання кредиту в АТ «Державний 

ощадний банк України» ТВБВ №10022/047. Загальний кредитний ліміт не 

повинен перевищувати 500 000, 00 гривень. (П`ятсот тисяч гривень). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 

економічного розвитку, житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова О.М.). 

 

  Селищний голова                                                           Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


